平成３１年３月８日

説明会参加者 各位

岡山森林管理署

平成３０年７月豪雨災害に伴う災害復旧事業計画等に係る説明会
の会場変更のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
貴社におかれましては標記説明会にご参加申し込みいただき、厚く御礼申し上げま

す。
さて、当方からご案内の際にお知らせしました説明会の場所は、岡山森林管理署会

議室としておりましたが、参加者多数のため、下記のとおり変更することとしました。
直前の変更で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。
なお、開催時間につきましては当初お知らせしたとおりです。

記
日 時：平成３１年３月１１日 １３：３０～１５：００
場 所：津山中央公民館 大会議室

岡山県津山市大谷６００
電 話：０８６８－２４－５１１１

【問い合わせ先】
近畿中国森林管理局 岡山森林管理署 電話：0868-23-2151
次長 溝部 進 総括治山技術官 松永 和久

災害復旧事業計画等に係る説明会 駐車スペース

※駐車場には誘導員を配置しておりますが、未舗装スペースに駐車していただきます
ようお願いします。（舗装スペースには駐車できません。）

駐車スペース

（未舗装）